
CENÍK CESTOVNÍHO POJIŠTĚNÍ 

SEZÓNA 2022/2023

EVROPA vč. Turecka, Tuniska, Egypta, Maroka, Kanárských ostrovů, Madeiry a dalších CENY ZA OSOBU A DEN

CENA

DOVOLENÉ storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20%

ZA OSOBU 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz

20 000 Kč 70,20 Kč 52 Kč 52,65 Kč 39 Kč 140,40 Kč 104 Kč

40 000 Kč 91,80 Kč 68 Kč 68,85 Kč 51 Kč 183,60 Kč 136 Kč

60 000 Kč 122,85 Kč 91 Kč 91,80 Kč 68 Kč 245,70 Kč 182 Kč

80 000 Kč 148,50 Kč 110 Kč 112,05 Kč 83 Kč 297,00 Kč 220 Kč

100 000 Kč 175,50 Kč 130 Kč 132,30 Kč 98 Kč 351,00 Kč 260 Kč

200 000 Kč 307,80 Kč 228 Kč 230,85 Kč 171 Kč 615,60 Kč 456 Kč

250 000 Kč 376,65 Kč 279 Kč 282,15 Kč 209 Kč 753,30 Kč 558 Kč

300 000 Kč 445,50 Kč 330 Kč 334,80 Kč 248 Kč 891,00 Kč 660 Kč

350 000 Kč 514,35 Kč 381 Kč 386,10 Kč 286 Kč 1 028,70 Kč 762 Kč

ZBYTEK SVĚTA BEZ USA a KANADY CENY ZA OSOBU A DEN

CENA

DOVOLENÉ storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20%

ZA OSOBU 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz

20 000 Kč 98,55 Kč 73 Kč 72,90 Kč 54 Kč 195,75 Kč 145 Kč

40 000 Kč 129,60 Kč 96 Kč 95,85 Kč 71 Kč 256,50 Kč 190 Kč

60 000 Kč 172,80 Kč 128 Kč 128,25 Kč 95 Kč 344,25 Kč 255 Kč

80 000 Kč 207,90 Kč 154 Kč 155,25 Kč 115 Kč 415,80 Kč 308 Kč

100 000 Kč 245,70 Kč 182 Kč 183,60 Kč 136 Kč 491,40 Kč 364 Kč

200 000 Kč 432,00 Kč 320 Kč 322,65 Kč 239 Kč 861,30 Kč 638 Kč

250 000 Kč 527,85 Kč 391 Kč 395,55 Kč 293 Kč 1 054,35 Kč 781 Kč

300 000 Kč 623,70 Kč 462 Kč 467,10 Kč 346 Kč 1 246,05 Kč 923 Kč

350 000 Kč 720,90 Kč 534 Kč 540,00 Kč 400 Kč 1 440,45 Kč 1 067 Kč

USA A KANADA CENY ZA OSOBU A DEN

CENA

DOVOLENÉ storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20% storno bez spoluúčasti storno se spoluúčastí 20%

ZA OSOBU 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz 100% vrácení peněz 80% vrácení peněz

20 000 Kč 116,10 Kč 86 Kč 87,75 Kč 65 Kč 230,85 Kč 171 Kč

40 000 Kč 152,55 Kč 113 Kč 113,40 Kč 84 Kč 303,75 Kč 225 Kč

60 000 Kč 203,85 Kč 151 Kč 152,55 Kč 113 Kč 405,00 Kč 300 Kč

80 000 Kč 245,70 Kč 182 Kč 183,60 Kč 136 Kč 490,05 Kč 363 Kč

100 000 Kč 290,25 Kč 215 Kč 217,35 Kč 161 Kč 579,15 Kč 429 Kč

200 000 Kč 508,95 Kč 377 Kč 380,70 Kč 282 Kč 1 015,20 Kč 752 Kč

250 000 Kč 622,35 Kč 461 Kč 467,10 Kč 346 Kč 1 243,35 Kč 921 Kč

300 000 Kč 735,75 Kč 545 Kč 552,15 Kč 409 Kč 1 470,15 Kč 1 089 Kč

350 000 Kč 849,15 Kč 629 Kč 637,20 Kč 472 Kč 1 696,95 Kč 1 257 Kč

SAMOSTATNÉ POJIŠTĚNÍ STORNA DOVOLENÉ (bez cestovního pjištění) PROCENTA Z REÁLNÉ CENY CESTOVNÍCH SLUŽEB

CENA

DOVOLENÉ

ZA OSOBU

20 000 Kč

40 000 Kč

60 000 Kč

80 000 Kč

100 000 Kč

200 000 Kč

250 000 Kč

300 000 Kč

350 000 Kč

VOLITELNÁ PŘIPOJIŠTĚNÍ

+ 100%připojištění na storno i v důsledku uvalení COVID-19 karantény před odjezdem

+ 490,- Kč/osoba

+ 20%

Autoasistence 

připojištění práce a s tuda v zaraničí 

+ 25%

+ 100%pojištění chronického onemocnění 

drink povolen 

+ 100%pojištění rizikových sportů 

7,00%

7,00%

nelze pojistit 

nelze pojistit 

nelze pojistit 

(bez Covid karantény před odjezdem)

s 20% spoluúčastí, 80% peněz zpět

(včetně Covid karantény před odjezdem)

7,00%

7,00%

7,00%

7,00%3,60%

3,35%

3,35%

3,35%

3,35%

3,35%

2,50%

2,50%

2,50%

2,50%

2,50%

bez spoluúčasti, 100% peněz zpět 

(bez Covid karantény před odjezdem)

3,85%

3,85%

3,85%

s 20% spoluúčastí, 80% peněz zpět

3,00%

3,00%

3,00%

2,75%

dospělá osoba dítě do 18 let senior nad 70 let 

POJIŠTĚNÍ STORNA DOVOLENÉ POJIŠTĚNÍ STORNA DOVOLENÉ POJIŠTĚNÍ STORNA DOVOLENÉ

dospělá osoba dítě do 18 let senior nad 70 let 

dospělá osoba dítě do 18 let senior nad 70 let 


